
UCHWAŁA NR XXVI/297/2016
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz.446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody własne  budżetu Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do  Uchwały  w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 2. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: C1D41E5A-644D-40D8-A53E-7FDE0EC5C7B1. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 55 816,52

0,00 0,00

75814 0,00 55 816,52

0,00 0,00

0,00 55 816,52

852 0,00 2 256,00

0,00 0,00

85295 0,00 2 256,00

0,00 0,00

0,00 2 256,00

razem: 0,00 58 072,52

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr  XXVI/297/2016 z dnia 29 września 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok Dochody  

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 15 747 657,00 15 803 473,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 5 801,00 61 617,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 55 816,52

Pomoc społeczna 15 511 959,92 15 514 215,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 552 170,00 554 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 256,00

bieżące 67 401 154,38 67 459 226,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 095,00 18 095,00

Id: C1D41E5A-644D-40D8-A53E-7FDE0EC5C7B1. Podpisany Strona 2



758 0,00 3 900,00

0,00 0,00

75814 0,00 3 900,00

0,00 0,00

0,00 3 900,00

razem: 0,00 3 900,00

0,00 0,00

0,00 61 972,52

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 100 296,00 104 196,00

majątkowe

Różne rozliczenia 100 296,00 104 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 900,00

majątkowe 2 308 794,00 2 312 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 568 000,00 1 568 000,00

Ogółem: 69 709 948,38 69 771 920,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 586 095,00 1 586 095,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: C1D41E5A-644D-40D8-A53E-7FDE0EC5C7B1. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 372510 327210 69600 257610 9000 36300 0 0 0 28000 28000

zmniejszenie -37920 -37920 0 -37920 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1057 0 0 0 1057 0 0 0 0 36863 36863

po zmianach 335647 289290 69600 219690 10057 36300 0 0 0 64863 64863

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32500 32500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32500 32500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32500 32500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32500 32500

przed zmianą 312810 277310 69600 207710 6000 29500 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie -5420 -5420 0 -5420 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1057 0 0 0 1057 0 0 0 0 4363 4363

po zmianach 308447 271890 69600 202290 7057 29500 0 0 0 24363 24363

przed zmianą 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1057 0 0 0 1057 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7057 0 0 0 7057 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77150 77150 0 77150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5420 -5420 0 -5420 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71730 71730 0 71730 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4363 4363

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4363 4363

przed zmianą 36125 33125 0 33125 3000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32500 -32500 0 -32500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3625 625 0 625 3000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33125 33125 0 33125 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32500 -32500 0 -32500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 625 625 0 625 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23238635,02 19961191,02 15706576 4254615,02 3045750 116772 114922 0 0 69230 69230

zmniejszenie -88383,48 -88383,48 -47383,48 -41000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 108100 41000 0 41000 67100 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23258351,54 19913807,54 15659192,52 4254615,02 3112850 116772 114922 0 0 69230 69230

przed zmianą 7843566,56 7516921,56 6349271 1167650,56 159275 74643 92727 0 0 9230 9230

zmniejszenie -41000 -41000 0 -41000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7802566,56 7475921,56 6349271 1126650,56 159275 74643 92727 0 0 9230 9230

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XXVI/297/2016 z dnia 29 września 2016 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Barlinek na 2016 rok Wydatki  

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

400510 0 0

-37920 0 0

37920 0 0

400510 0 0

75404 Komendy wojewódzkie Policji

0 0 0

0 0 0

32500 0 0

32500 0 0

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

0 0

32500 0

0

0 0 0

32500 0 0

0

75412 Ochotnicze straże pożarne

332810 0 0

-5420 0 0

5420 0 0

332810 0 0

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

6000 0

7057 0

0

0 0 0

1057 0 0

0

4260 Zakup energii

77150 0 0

-5420 0 0

0 0 0

71730 0 0

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0 0

4363 0

0

0 0 0

4363 0 0

0

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

36125 0 0

-32500 0 0

0 0 0

3625 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

33125 0

625 0

0

-32500 0 0

0 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

23307865,02 0 0

-88383,48 0 0

108100 0 0

23327581,54 0 0

0 0

-41000 0 0

0 0 0

7811796,56 0 0

80101 Szkoły podstawowe

7852796,56

Id: C1D41E5A-644D-40D8-A53E-7FDE0EC5C7B1. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 119488 119488 0 119488 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -41000 -41000 0 -41000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78488 78488 0 78488 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4343651 3413751 2890012 523739 920800 9100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4384651 3454751 2890012 564739 920800 9100 0 0 0 0 0

przed zmianą 49302 49302 0 49302 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59302 59302 0 59302 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14533 14533 0 14533 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45533 45533 0 45533 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1791970 2470 0 2470 1789500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67100 0 0 0 67100 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1859070 2470 0 2470 1856600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1789500 0 0 0 1789500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67100 0 0 0 67100 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1856600 0 0 0 1856600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 94750 94750 64700 30050 0 0 0 0 0 40000 40000

zmniejszenie -47383,48 -47383,48 -47383,48 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47366,52 47366,52 17316,52 30050 0 0 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -45000 -45000 -45000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2383,48 -2383,48 -2383,48 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6116,52 6116,52 6116,52 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19049619,92 4351212 2962548 1388664 18000 14680407,92 0 0 0 20498 20498

zmniejszenie -564 -564 0 -564 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2820 2820 0 2820 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19051875,92 4353468 2962548 1390920 18000 14680407,92 0 0 0 20498 20498

przed zmianą 1488425 1476425 1273825 202600 0 12000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -564 -564 0 -564 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1487861 1475861 1273825 202036 0 12000 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -564 -564 0 -564 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7436 7436 0 7436 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

4270 Zakup usług remontowych

119488 0 0

-41000 0 0

0 0 0

78488 0 0

80104 Przedszkola 

4343651 0 0

0 0 0

41000 0 0

4384651 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

49302 0

59302 0

0

0 0 0

10000 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

14533 0 0

0 0 0

31000 0 0

45533 0 0

80105 Przedszkola specjalne

1791970 0 0

0 0 0

67100 0 0

1859070 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1789500 0 0

0 0 0

67100 0 0

1856600 0 0

80132 Szkoły artystyczne

134750 0 0

-47383,48 0 0

0 0 0

87366,52 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

50000 0

5000 0

0

-45000 0 0

0 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8500 0 0

-2383,48 0 0

0 0 0

6116,52 0 0

852 Pomoc społeczna

19070117,92 0 0

-564 0 0

2820 0 0

19072373,92 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

1488425 0 0

-564 0 0

0 0 0

1487861 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

8000 0 0

-564 0 0

0 0 0

7436 0 0

Id: C1D41E5A-644D-40D8-A53E-7FDE0EC5C7B1. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 938170 122170 0 122170 14000 802000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2820 2820 0 2820 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 940990 124990 0 124990 14000 802000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2820 2820 0 2820 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2820 2820 0 2820 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2473705 348105 1337 346768 2125600 0 0 0 0 129431 129431

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2513705 348105 1337 346768 2165600 0 0 0 0 129431 129431

przed zmianą 32000 27000 0 27000 5000 0 0 0 0 40200 40200

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72000 27000 0 27000 45000 0 0 0 0 40200 40200

przed zmianą 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45000 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63098401,38 41261508,46 23557692 17703816,46 5434350 15399005,92 114922 283200 605415 11694641 10094641

zmniejszenie -126867,48 -126867,48 -47383,48 -79484 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 151977 43820 0 43820 108157 0 0 0 0 36863 36863

po zmianach 63123510,9 41178460,98 23510308,52 17668152,46 5542507 15399005,92 114922 283200 605415 11731504 10131504

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

18

85295 Pozostała działalność

938170 0 0

0 0 0

2820 0 0

940990 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0 0

2820 0

0

0 0 0

2820 0 0

0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2603136 0 0

0 0 0

40000 0 0

2643136 0 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

72200 0 0

0 0 0

40000 0 0

112200 0 0

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

5000 0 0

0 0 0

40000 0 0

45000 0 0

Wydatki razem:

74793042,38 3153941 1600000

-126867,48 0 0

188840 0 0

74855014,9 3153941 1600000

Id: C1D41E5A-644D-40D8-A53E-7FDE0EC5C7B1. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 28 000,00 36 863,00

75404 0,00 32 500,00

6170 0,00 32 500,00

0,00 32 500,00

75412 20 000,00 4 363,00

6230 0,00 4 363,00

0,00 4 363,00

11 694 641,00 36 863,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XXVI/297/2016 z dnia 29 września 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok Wydatki majątkowe

Treść Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 863,00

Komendy wojewódzkie Policji 32 500,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
32 500,00

Zakup oznakowanego pojazdu służbowego dla Komisariatu Policji w Barlinku 32 500,00

Ochotnicze straże pożarne 24 363,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

4 363,00

Przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych do działań 

ratowniczo-gaśniczych - zakup systemu selektywnego alarmowania w OSP 

Mostkowo

4 363,00

Razem 11 731 504,00

Id: C1D41E5A-644D-40D8-A53E-7FDE0EC5C7B1. Podpisany Strona 7




